
Tieflader Anssems

               

GT 750-211 U  211x126x30cm     GT 500-151 U  151x101x30cm

GT 500-151U 500 390 151x101x30 ja nein 1150.-- 1270.--

GT 500-181U 500 380 181x101x30 ja nein 1200.-- 1320.--

GT 750-201U 750 630 201x101x30 ja nein 1230.-- 1360.--

GT 750-211U 750 605 211x126x30 ja nein 1310.-- 1430.--

GT 750-251U 750 580 251x126x30 Ja nein 1390.-- 1480.--

GTB750-211 750 970 211x126x30 ja ja 1710.-- 1800.--

GTB750-251 750 990 251x126x30 ja ja 1730.-- 1820.--

GTB 1200-251 G 1200 1000 251x126x30 ja ja 1840.-- 1930.--

GTB 1200-301 G 1200 980 301x126x30 ja ja 1910.-- 2000.--

GTT 1500-251 T 1500 1220 251x126x30 ja ja 2180.-- 2280.--

GTT 1500-301 T 1500 1200 301x126x30 ja ja 2240.-- 2330.--

GTT 2000-251 T 2000 1670 251x126x30 Ja Ja 2320.-- 2420.--

GTT 2000-301 T 2000 1660 301x126x30 ja ja 2400.-- 2560.--

GTT 2000-301 T 2000 1640 301x151x30 ja ja 2440.-- 2540.--

       

      

211x126cm mit Reling/H-Gestell 151x101cm mit Hochblache             151x101 mit Reling und H-Gestell

Typ / Grösse
Aluaufsatz-   

wände             + 

35cm

151x101 510.--

181x101 520.--

201x101 540.--

211x126 580.--

251x126 630.--

301x126 670.--

301x151 680.--

Tieflader mit Räder neben der Brücke. Gummifederachsen verzinkt, U=ungebremst, G=mit Auflaufbremsen und Rückfahrautomatik, 

starke doppelwandige Aluminiumbordwände mit versekten Verschlüssen, Bordwand hinten abnehmbar. Siebdruckholzboden, 

Beleuchtung mit Lichtbalken geschützt, 12Volt mit 13-poligem Stecker.

Inkl. Reling + H-Gestell

Innen-masse 

Länge x Breite 

x Höhe in cm

Preise inkl. 7.7% MWST

Typ
Gesamt-

gewicht kg
Nutzlast

Stütz-

rad
Bremse

760.--

Aludeckel Scharnier 

vorne, montiert

Aludeckel Scharnier 

seitlich, montiert

Laubgitter verzinkt                 

+ 70cm, montiert

-

560.-- 560.-- 560.--

600.-- 600.-- 580.--

U= ungebremst,   G=gebremst,   T=Tandemachsen

600.--

630.--

660.--

690.--

720.--

620.--

680.--

710.--

760.--

820.--

620.--

680.--

710.--
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Typ / Grösse
H-Gestell lose 

vorne

Flach- 

blache 

lose, 

anthrazit

Montage 

Blachen

151x101 100.-- 135.-- 50.--

181x101 100.-- 140.-- 50.--

201x101 100.-- 145.-- 50.--

211x126 120.-- 170.-- 50.--

251x126 120.-- 190.-- 80.--

301x126 120.-- 230.-- 90.--

301x151 130.-- 250.-- 100.--

Achsenstossdämpfer 1-Achser (Deutschland = 100km/h möglich) 190.--

Achsenstossdämpfer 2- Achser 300.--

1 Paar Rohschiebestütze hinten 90.--

Binderinge für Nutprofil, Beutel à 10 Stück 40.--

Netzhaken für Nutprofil, Beutel à 10 Stück 40.--

Ersatzrad 145/80 R13 für 500, 750, 1500kg-Anhänger 130.--

185/70 R 13 für 1200, 2500kg-Anhänger 140.--

155R13 für 2000kg-Anhänger 130.--

Ersatzradhalter lose 90.--

GTB 1200 G 251x126x30cm GTB 1200 G 251x126x30cm mit Reling und H-Gestell

GTB 1200 G 251x126x30cm mit Blachenaufbau

125.--

140.--

780.-- / 150cm

790.-- / 150cm

410.-- / 100cm

420.-- / 100cm

450.-- / 100cm

620.-- / 150cm

700.-- / 150cm

110.--

115.--

115.--

120.--

120.--

Reling lose seitlich pro 

Paar

Hochblache lose, anthrazit                              

Innenhöhek, inkl.  Haken
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Tieflader Anssems BSX

BSX 750-U1 750 570 ja nein 1620.--

BSX 750.U2 750 500 ja nein 1680.--

BSX 1350.1 1350 1130 ja ja 2080.--

BSX 1350.2 1350 1100 ja ja 2140.--

BSX 1500.1 1500 1210 ja ja 2290.--

BSX 2500.T1 2500 2140 ja ja 2590.--

BSX 2500.T2 2500 2100 ja ja 2690.--

Zubehöre: 205x120 251x130 301x150

780.-- 840.-- 960.--
Blachenaufbau Innen 180cm, anthrazit 910.-- 1010.--
Blachenaufbau Innen 210cm, anthrazit 1130.--

Montage Blachenaufbau 50.-- 60.-- 70.--

Flachblache, anthrazit 250.-- 270.-- 290.--

Blachenbügel Stück 2/3/4 52.-- 78.-- 128.--

Ersatzrad 185/70R13, BSX 750/2500 140.--

Ersatzrad 185R14, BSX 1400 140.--

Ersatzradhalter 90.-- 90.-- 90.--

Achsstossdämpfer                                                           1-Achse 190.-- 2-Achsen 300.--

1 Paar Rohrschiebestützen 90.--

10 Stück Binderinge mit Gegenplatte für Profil 40.--

10 Stück Netzhaken mit Gegenplatte für Profil 40.--

Verstärktes ALKO-Stützrad statt Standart 90.--

Blachenaufbau Innen 150cm, anthrazit

Tieflader mit Räder neben der Brücke, verschweisstes und feuerverzinktes Chassis und Rahmenaufbau, verstärktes 

automatisches Stützrad, verzinkte Gummifederachse, Auflaufbremsen mit Rückfahrautomat. Starke doppelwandige 

Aluminiumbordwände mit speziellen Nuten für das Montieren von Binderinge und Bindehaken. Vordere und hintere Bordwand 

abklappbar, Bindereling, H-Gestell vorne, hinten zwei Auszugrohre für das Ablegen der Rückwand. Beleuchtung im Lichtbalken 

geschützt, 12 Volt mit 13-poligem Stecker.

251x130x35/45

205x120x35/45

251x130x35/45

251x130x35/45

301x150x35/45

301x150x35/45

Preise inkl. 

7.7%     MWST

Innenmasse                            

Länge x Breite x Höhe

205x120x35/45

BremseTyp
Gesamt-

gewicht kg
Nutzlast Stützrad
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